SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil Coordenação dos

Programas de Assistência Estudantil

RESULTADO FINAL PÓS-RECURSO DA RENOVAÇÃO 2021.1

EDITAL 01/2021.1.

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade

Federal da Bahia, no uso de suas atribuições e, em conformidade ao que estabelece o

Edital 01/2021.1/ que trata da RENOVAÇÃO DE BENEFÍCIOS E PROGRAMAS

DA PROAE – 2021.1 divulga o resultado final pós-recurso das renovações para o

SERVIÇO DE RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA, em Salvador, em

conformidade com o Decreto de Nº 7.416/2010, nas categorias abaixo descritas: 1.

Deferidos e 2. Indeferidos.

Será de inteira responsabilidade da/o discente o acompanhamento e consulta

para verificação dos resultados do Edital nº 01/2021.1 pelo site oficial da PROAE

www.proae.ufba.br .

1. DEFERIDOS

NOME MATRÍCULA

ADELAIDE SILVA BARBOSA 219215782

ADIVANIA NASCIMENTO FERREIRA 218215333

ALEX DA SILVA DA CONCEIÇÃO 219122310

ALEX NASCIMENTO ANDRADE DOS SANTOS 221115053

ALEXSANDRA BISPO DE CARVALHO 217122707

ALISSON JORGE ALMEIDA DE MATOS 218120878

AMANDA CRISTINA LOPES DA SILVA SANTOS 219115143

ANA CLARA REIS DO NASCIMENTO SOUZA 219121859

ANA LAURA SANTOS ANJOS 216125918

ANA LÚCIA DA SILVA VILELA 216217702

ANA VICTÓRIA DOS SANTOS BORGES 216218265

ANDERSON FREITAS ROLEMBERG 219122494

ANDREA OLIVEIRA DE SOUZA 214008931

ANE SILVA DE JESUS 201511797

http://www.proae.ufba.br/

ANETE DA COSTA MEDEIROS 216125079

ANNA LISZZARDA SILVA RIBEIRO 219117170

ARIANE SOUZA BARBOSA 213105212

ARTHUR DE SOUZA MOREIRA PIRES 216217964

ARTHUR HENRIQUE SILVA DE ASSIS 216124657

ARTUR BRAÚNA DE MOURA 218218908

ARTUR GONCALVES PEREIRA 213200845

 BÁRBARA JAMILLE G. DA SILVA SOUZA 201515065

BÁRBARA DE MIRANDA FERRÃO FRAGA 219217471

BEATRIZ OLIVEIRA MODESTO DA SILVA 218217412

BEATRIZ SANTANA RAMOS 218217715

BIANCA CERQUEIRA MENEZES 217217987

BRUNA MASCARENHAS DE CARVALHO 220119949

BRUNA OLIVEIRA MODESTO DA SILVA 218217516

BRUNA SANTANA RAMOS 218117143

BRUNO DE SANTANA SANTOS 220215006

CAIKE DE ASSIS ALVES GONCALVES 217220713

CAIO DE JESUS ALVES RIBEIRO 219215158

CARLA CAROLINA ROSA DE JESUS ARAÚJO 218221097

CARLOS HENRIQUE REIS 216220244

CAROLINE VITÓRIA BISPO NEPOMUCENO 219216165

CÍNTIA DA CONCEIÇÃO MARQUES 219216591

CLEITON MAIA DE ALMEIDA SILVA 218116044

CLARA VILMA ROSA 219122476

CLAUDIANE DE OLIVEIRA SANTANA 212101073

CLAUDIANE MOTA DA SILVA 218123327

CLEBER RAIMUNDO VIEIRA JUNIOR 220115018

CLEONICE SOARES DO A 216125558

CLEONILSON DOS SANTOS PEREIRA 216127668

DAIENE OLIVEIRA DA SILVA 220118665

DANIEL SENA DE JESUS 216115402

DANIELA SOUZA DAMASCENO 213104246

DANIELSON DA SILVA SOUZA 218115854

DANILO FERNANDES DE SOUZA SILVA 213102068

DARLAN ANDRADE DE CARVALHO 217117096

DARLEY SILVANO MARQUES 217218948

DARUANE FERREIRA DA SILVA 218117081

DÉBORA COSTA DA CRUZ 219215450

DEBORA SANTOS DE SOUZA 219217396

DENISE FERNANDA DA COSTA OLIVEIRA 217122835

DIEGO DE OLIVEIRA SOUZA 218117358

DIOGO DE LIMA CHAVES 219215405

EDGAR VERISSIMO DE OLIVEIRA NETO 217116939

EDLA NUNES SOUZA 216216763

EDNA SANTOS DE JESUS 218218940

EDSON DE JESUS ABREU 216115733

EDUARDO DOS SANTOS GÓES 217125521

ELAINE SOARES DA SILVA 219119594

ELANE DA SILVA SACRAMENTO 218218492

ELIANA BISPO DE OLIVEIRA 201522929

ELIANE DA SILVA BARBOSA 217117757

ELIENE LIMA BRITO 211100406

ELISABETE BATISTA SAMPAIO 212202655

ELIZIA CELESTINA MONTENEGRO 217216794

EMMANOEL LUCA SANTOS LEONE 217217560

ERICK SUZART SOUZA 218119966

ERIVAN DE JESUS SANTOS JUNIOR 219122782

ESTEFANE DA SILVA DOS SANTOS 217219379

EUGENIA RENATA DA SILVA SOUZA 219115401

EVANILDO FRANCISCO DA SILVA 217124351

FABIO AUGUSTO SANTOS DA CRUZ 219122314

FABIA LÉYA SILVA CABRAL 211201177

FABRICIO CARDOSO BARROS 219122300

FABRÍCIO ERNANI DA SILVA CASTRO 201522196

FELIPE DE JESUS SOUZA 217125118

FERNANDA CRISTINA LARA 217119138

FLÁVIA DE JESUS PEREIRA 216220193

FLAVIANE SOUZA ALVARES 219120461

FRANCIELI BARRETO SOUZA 219215910

FRANCEHELDER DA SILVA SANTOS 216217798

FRANCILEIDE ARAUJO 217121153

GENILDO JOSE CARNEIRO 216115428

GEOVANA LOPES SOARES DA SILVA 217115416

GILVAN ANÉSIO RIBEIRO LIMA 211200609

GISELLY ALVES REIS 218115560

GISLANE CRUZ ANDRADE 214117294

GLAUCIA DE JESUS ALMEIDA 218120203

GLEICIANE SANTOS DO NASICMENTO 217121212

GUILHERME THARSO DA SILVA OLIVEIRA 217115137

GUSTAVO DE SOUZA ROCHA CALDANA 216119344

GUSTAVO DOMINGUES DE OLIVEIRA 216117040

GUSTAVO HENRIQUE BRANDÃO OLIVEIRA 218121270

HEDERSON GABRIEL SANTOS DE JESUS 218125160

HÉRCULES ALVES DE MENEZES 218123303

HUGO AURÉLIO SALGUEIRO SANTOS 201511250

ICARO MATIAS DOS SANTOS LIMA 215217683

INDIARA DOS SANTOS SAMPAIO 215216969

INGREDY PITON BARRETO 220215003

INGRID GABRIELLE MOTAS DE SOUZA 218121324

ISAAC SANTANA DIAS 217121355

ISIA KALIANDRA MACHADO 201522140

JACKSON SANTANA DIAS 201516732

JADE DE SÃO PEDRO FIGUEREDO 220118663

JAIANE DAMASCENO ELOY 218119289

JAILMA COSTA BRITO 212202783

JAILSON DOS SANTOS MOTA 218123338

JAIRO OLIVEIRA BARBOSA 212107698

JAMILE SANTOS CARVALHO 201514881

JAQUELINE BOBKO PELLENS 216127561

JEFERSON DOS SANTOS DANTAS 213103741

JEFERSON FONSECA DAS NEVES 213201465

JENNY DUARTE DE SOUZA 215216319

JESSICA ANDRADE DE AMORIM 214008935

JÉSSICA DAMACENO BARBOSA 220115023

JÉSSICA DE JESUS GARCIA SANTANA 217120077

JHEIFSON SANTOS 213102074

JOÃO ANTONIO LIMA OLIVEIRA 218219355

JOÃO PEDRO BATISTA DE OLIVEIRA 216117871

JOCIMARA SANTANA 217115713

JONAS OLIVEIRA SANTANA 219120463

JOSÉ CLEITON SILVA DOS SANTOS 218125782

JOSÉ PEDREIRA DE MACEDO NETO 213102867

JOYCIELE CORREIA DE CARVALHO 218215468

JUAN PABLO CERQUEIRA SANTOS 217117605

JULIANA REIS DE JESUS 201513672

KAICO DAMACENA DE SOUZA 201523235

KAIO ALMEIDA CRUZ DE JESUS 219215681

KAIQUE CARNEIRO FIGUEREDO 217220896

KALIL LOPES DE AMORIM FERREIRA 218115409

KARLA INGRYD FERREIRA BARBOSA 219117886

KATHLEEN EVELYN ALMEIDA QUEIROZ 216119083

KELLY CRISTINA REGO SILVA 219119994

KELLY RODRIGUES DA SILVA 201512194

KEURY SANTANA DIAS 211100218

KIMBERLY EMILY ALMEIDA QUEIROZ 219122217

LAERCIO SOUZA DOS SANTOS 217125010

LARA MÁYRA JESUS DA SILVA ALMEIDA 214010020

LARISSA VIEIRA DO NASCIMENTO 218119982

LAURA REGINA RODRIGUES FERREIRA 218218094

LEANDRO BISPO CONCEIÇÃO 216122252

LEIDIANE MOTA DE LIMA 218119252

LEILA PAULO DA CRUZ 201514895

LENDISSON DA CONCEIÇÃO SILVA 214115197

LIANA APARECIDA BARBOSA SANTIAGO 217217913

LILIAN CASEMIRO MATOS 217225009

LILIANE SOUZA SILVA 201516806

LORENA CONCEIÇÃO DOS SANTOS MATOS 219216762

LORENA OLIVEIRA PASTOR 218124656

LOURENA NASCIMENTO 218115178

LUANA CARDOSO DOS SANTOS 218115335

LUCAS DE MENEZES FIGUEREDO 217215763

LUÍSA CRISTINA PAIM FERREIRA 216122629

MAÉVE PÂMELA SOUZA SILVA 220215105

MAIANE GOMES NERY 201518120

MAIARA DA SILVA ANTUNES 218119158

MAICON SILVA SANTOS 217121703

MAIKE BERNARDES DIONISIO 218215152

MAILSON DOS SANTOS LIMA 218123227

MARCIARA DE SOUZA CARDOSO 218124139

MARCONE DA SILVA PEREIRA 216218106

MARCOS ANTONIO AZEVEDO CARNEIRO 201512773

MARCOS VINICIUS JESUS SANTOS 218117206

MARIA LUIZA SANTOS DE OLIVEIRA 218125182

MATEUS GOMES CARNEIRO 219116666

MATHEUS DA SILVA DO NASCIMENTO 219117141

MICHAEL DOUGLAS SOARES DE MELO 219215496

MILENA PEREIRA DE OLIVEIRA SÃO LEÃO 220115189

MILLA DOS SANTOS GUIMARÃES 216217969

MIRIAN SOUZA FONSECA 219215581

MIRNA DE OLIVEIRA 220118953

MYLENA ALVES DE ASSIS 218222085

NAILTON GARCIA SCHITINE 220118913

NÁJELA DE CASTRO SANTOS 216125863

NATÁLIA SANTOS CONCEIÇÃO 219119703

NATIELE SÃO PAULO DE JESUS 217125017

NEIDSON NASCIMENTO BATISTA 217121693

NELISE VALENTIM DA SILVA 217123134

NELSIMARIA SOUZA CARDOSO 213106519

NOEDSON CONCEIÇÃO SANTOS 218215466

OSNY GUIMARÃES DOS SANTOS 220216785

PALOMA SANTOS DA HORA 217117084

PATRICIA PRATES PINHEIRO 213202325

PATRICIA ANASTACIA DE SOUZA 217125281

PATRICK MATHEUS OLIVEIRA 217115902

PAULA CRISTINA GOMES SILVESTRE 217118713

PAULA CRISTINA LIMA DOS SANTOS 218118654

PAULO CEZAR DE OLIVEIRA SILVA 212200064

PAULO DAVI SALES PINA 216116799

PEDRO ALBERTO BRANDAO SILVA JUNIOR 216520070

PEDRO HENRIQUE MATOS FERREIRA 219215647

POLIANA DA PAZ MELO 213201265

RAFAEL ARAUJO KARAOGLAN 219217300

RAQUEL OLIVEIRA DOS SANTOS 213103362

RAQUEL SILVA FAGUNDES 217218455

REJANE OLIVEIRA SANTOS CERQUEIRA 217216481

RENATA DE SOUSA DOS SANTOS 218218311

RENATA DE SOUZA LEAL 217217972

RENATA SANTANA DA GAMA 220118453

ROBÉRIO OLIVEIRA SANTOS 216125904

ROBERTH NOVAES NASCIMENTO 217118976

ROBERTO SILVA DE ALMEIDA 216218060

ROBERVAL PAIVA SANTOS 218123287

RODRIGO DE JESUS FRANÇA 217218000

RODRIGO DE JESUS PASTOR 201514763

ROMULO ARAÚJO RODRIGUES 218216793

ROSANA SOUZA SÁ 218125851

ROSE CARLA FERREIRA DE MENEZES 215217034

ROSEMAURO SANTOS ROCHA 214118182

SAMUEL NOVAIS DA SILVA 220118693

SAMUEL VEZEDEK SANTANA DE OLIVEIRA 217118698

SANDE MACHADO DOS SANTOS LEONE 218120597

SAULO DE JESUS ALVES SANTANA 219215128

SILAS DA SILVA OLIVERA 218115477

SIMARA DE OLIVEIRA SOUZA 217125779

STÊNIO MOREIRA DO LAGO 217116090

STEPHANY MARIA SOARES SANTANA 219218002

STEPHANY SAMPAIO TEIXEIRA 219119291

STHELLA ARAÚJO DE MATOS 216217938

SUELLEN DOS SANTOS SILVA 219215904

TACISIO DE BRITO AMORIM 218123349

TAILANE GONCALVES PEREIRA 218215068

TAINÁ BATISTA NEPOMOCENO 219120163

TAINÁ PATRÍCIA DA SILVA BATISTA 219216477

TAIZE MOTA DE LIMA 219119735

TÁLISSON DE JESUS ALVES CARVALHO 219119735

TAMARA RODRIGUES DE OLIVEIRA 220120798

TAMYLES DE JESUS SOUZA 219122063

TATIANE AZEVEDO MOREIRA NASCIMENTO 213201241

THAIS DOS REIS VIEIRA 217121312

THAÍSE DOS REIS SANTOS 216120999

THALES REIS FONSECA 217117167

THALISSON VINICIUS BISPO DE OLIVEIRA 218124937

THAYS ARANHA BARBALHO 220118726

THIAGO SILVA AMARAL 219216081

THIAGO SILVA SANTOS 213105978

TIAGO SOUZA MORAES 212101301

UELISSON SILVA MANGUEIRA SANTOS 217121688

VALDINEI CERQUEIRA DOS SANTOS 219122280

VALÉRIA DA CONCEIÇÃO BACELAR BARRETO 220118828

VALQUIRIA DE QUEIROZ MELO 220118653

VANDELSON BASTOS DOS SANTOS 212201494

VANESSA DE CARVALHO SCHUERZ 215219132

VICTORIA SANTOS DA PURIFICAÇÃO 216122828

VITÓRIA OLIVEIRA LIMA 217217303

VICTÓRIA LIGIA CONCEIÇÃO DE JESUS 218125895

WELLINGTON DE SOUSA MEIRA 214115429

WERLES SALVIO OLIVEIRA CARNEIRO 212200513

WILLIAM JACINTO DE JESUS SILVA 213103088

WILLKER DE OLIVEIRA MOURA 220119303

YURI DA SILVA AGUIAR 220118692

YURI OLIVEIRA 217125008

2. INDEFERIDOS

MATRÍCULA CURSO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

212101039

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS NATURAIS -
SALVADOR

GRADUADO

217219022 GEOGRAFIA - GRADUADO EM LIC E BACH GRADUADO

219218343 DIREITO - SALVADOR NÃO É BENEFICIÁRIO/A DO AUXÍLIO/SERVIÇO

212200445 ADMINISTRAÇÃO - SALVADOR NÃO É BENEFICIÁRIO/A DO AUXÍLIO/SERVIÇO

220117372 ARQUIVOLOGIA - BACHARELADO - SALVADOR NÃO É BENEFICIÁRIO/A DO AUXÍLIO/SERVIÇO

219122412 PROJETOS ESPECIAIS/SEM CADASTRO NÃO É BENEFICIÁRIO/A DO AUXÍLIO/SERVIÇO

219119469 CADASTRO GERAL NÃO É BENEFICIÁRIO/A DO AUXÍLIO/SERVIÇO

219123011 BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM SAÚDE -
DIURNO - BACHARELADO - SALVADOR

NÃO É BENEFICIÁRIO/A DO AUXÍLIO/SERVIÇO

217125048 ENGENHARIA MECÂNICA NÃO REALIZOU A RENOVAÇÃO

201515065 DECORAÇÃO NÃO REALIZOU A RENOVAÇÃO

217117641 CIÊNCIAS ECONÔMICAS NÃO REALIZOU A RENOVAÇÃO

218116044 CIÊNCIA E TECNOLOGIA - BI - NOTURNO NÃO REALIZOU A RENOVAÇÃO

217220628 ENGENHARIA ELÉTRICA NÃO REALIZOU A RENOVAÇÃO

219122314 DESENHO INDUSTRIAL NÃO REALIZOU A RENOVAÇÃO

213103004 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - NOTURNO NÃO REALIZOU A RENOVAÇÃO

216217798 MATEMÁTICA NÃO REALIZOU A RENOVAÇÃO

213104696 LETRAS/ LÍNGUA ESTRANGEIRA - NOTURNO NÃO REALIZOU A RENOVAÇÃO

216123174 ARTES CÊNICAS NÃO REALIZOU A RENOVAÇÃO

217116515 FARMÁCIA NÃO REALIZOU A RENOVAÇÃO

217217621 PEDAGOGIA - NOTURNO NÃO REALIZOU A RENOVAÇÃO

216123646 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS NÃO REALIZOU A RENOVAÇÃO

201512773 DIREITO NÃO REALIZOU A RENOVAÇÃO

213202864 MEDICINA NÃO REALIZOU A RENOVAÇÃO

213202523 ENGENHARIA CIVIL NÃO REALIZOU A RENOVAÇÃO

212103752 CIÊNCIA E TECNOLOGIA - BI NÃO REALIZOU A RENOVAÇÃO

218215431 ADMINISTRAÇÃO NÃO REALIZOU A RENOVAÇÃO

218216793 DIREITO - NOTURNO NÃO REALIZOU A RENOVAÇÃO

217121688 MATEMÁTICA - NOTURNO NÃO REALIZOU A RENOVAÇÃO

218125895 FONOAUDIOLOGIA NÃO REALIZOU A RENOVAÇÃO

213102071 ARQUITETURA NÃO REALIZOU A RENOVAÇÃO

213103088 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS NÃO REALIZOU A RENOVAÇÃO

As informações prestadas no formulário de renovação são de inteira responsabilidade da/o

estudante. Verificado a inveracidade e/ou omissão de informações, a qualquer tempo, as/os

estudantes poderão ser convocadas/os pela PROAE para apresentação da documentação

necessária à comprovação da sua regularidade.

Salvador, 08 de abril de 2021.

Cássia Virginia Bastos Maciel

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil